

A k c e: **Prunéřov č.p. 167 4 Np po požáru malby a nátěry**

I n v e s t o r: **Město KADAŇ Mírové nám 1 43201 Kadaň**

IČO: 00261912

DIČ: CZ00261912



ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 - Strašnice

IČO: 03770184 DIČ: CZ03770184

CELKOVÁ REKAPITULACE				
Číslo	Název	Cena	DPH 15%	Cena celkem
1		58 243,0 Kč	8 736,5 Kč	66 979,5 Kč
	CENA CELKEM	58 243,0 Kč	8 736,5 Kč	66 979,5 Kč

Nabídka je určena pouze pro potřeby zadavatele, a proto ji nelze bez souhlasu firmy Roman Jamečný podstoupit dalším fyzickým nebo právnickým osobám, a to ani k nahlédnutí!

V Kadani dne: 13.07.2020

razítko a podpis

167 4.NP

Položkový rozpočet					
Č.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1	penetrace podkladu k soudržnosti na malbách	m2	227,30	13,0 Kč	2 954,9 Kč
2	malba bílá dvojnásobná	m2	227,30	32,0 Kč	7 273,6 Kč
3	oprava omítek před malbou	kpl	1,00	1 800,0 Kč	1 800,0 Kč
4	zakrývání a úklid po malbě	hod	6,00	350,0 Kč	2 100,0 Kč
5	nátěr sokle základní a vrchní nátěr	m2	71,70	145,0 Kč	10 396,5 Kč
6	dodání dveří DPO 80	kus	2,00	3 589,0 Kč	7 178,0 Kč
7	dodání dveř obyčejné bíle 80	kus	8,00	1 250,0 Kč	10 000,0 Kč
8	oprava proseklé ocelové zárubně zatmelením + nátěr	kpl.	1,00	920,0 Kč	920,0 Kč
9	montáž dveří	hod	15,00	350,0 Kč	5 250,0 Kč
10	Přesun hmot	kpl.	1,00	1 250,0 Kč	1 250,0 Kč
11	Likvidace odpadu	kpl.	1,00	1 120,0 Kč	1 120,0 Kč
12	kování AL na dvře	kus	10,00	350,0 Kč	3 500,0 Kč
13	Nátěr zábradlí na schodišti	kpl.	1,00	4 500,0 Kč	4 500,0 Kč
					0,0 Kč
	Celkem				58 243,0 Kč